Waterman Cup 5
Wedstrijd 5 - Amsterdam 17-1-2024

Voorlopig Cat. 4
Voorlopig Cat. 4 Voorlopig klassement
pos nr naam rnd grp pnt pos nr naam aft  pnt
1 98 Jeroen Brouwers 30 30.1 1 90 Willem de Boer HA1 141.1
2 59 Quinten Titre 30 29 2 33 Bart Gietema H60 123
3 90 Willem de Boer 30 28 3 69 Pim Langendoen H55 123
4 33 Bart Gietema 30 27 4 38 Gerdien Verweij D55 115.1
5 69 Pim Langendoen 30 26 5 92 Hugo Everts H60 114
6 35 Thomas Hakkennes 30 25 6 51 Dennis Strik H50 88
7 51 Dennis Strik 30 24 7 76 Leonard Franken H60 88
8 8 Jeroen Baars 30 23 8 47 Tom Snoek H60 82
9 37 Oebele Hoekstra 30 22 9 100 Noor Smit DA2 77
10 92 Hugo Everts 30 21 10 83 Jeppe de Boer H55 76
11 P36 Sep Gieskens 30 20 11 73 Marcel Kos H50 72
12 100 Noor Smit 30 19 12 98 Jeroen Brouwers HSB 61.1
Transponders Cat. 4
Bijna leeg
nr naam transponder
19 Jacco Kroese SL-21542
63 Willem Wagenaar FL-65908
17-1-2024 22:04:55 30rnd 12km 00:21:09uur (gem. 42.3sec) 34.0km/h lvan1l



Waterman Cup 5

Wedstrijd 5 - Amsterdam 17-1-2024

Voorlopig Cat. 4

pos nr
1 08
2 59
3 90
4 33
5 69
6 35
7 51
8 8
9 37
10 92
11 P36
12 100
13 73
14 95
15 76
16 12
17 61
18 83
19 81
20 31
21 63
22 43
23 15
24 7
25 85
26 50
27 53
28 60
29 32
30 45
31 115
32 5
33 21
34 52
35 75
36 22
37 14
38 120
39 19
40 103
41 40
42 46
43 W10
44 79
45 10

naam

Jeroen Brouwers
Quinten Titre
Willem de Boer
Bart Gietema

Pim Langendoen
Thomas Hakkennes
Dennis Strik
Jeroen Baars
Oebele Hoekstra
Hugo Everts

Sep Gieskens
Noor Smit

Marcel Kos

Udo Meijer
Leonard Franken
Sietse Kerkvliet
Niels de Kraker
Jeppe de Boer
Jimte Jepma
Edward Galesloot
Willem Wagenaar
Hans van der Drift
Erik Evers

Willem Pals
Ronald Wenneker
Andre Witkam
Peter Luiten
Anne-Linde Paans
Rene Onderwater
Shing Long Lin
Henk Blokhuis
Wim Verbree
Pieter van Buuren
Paul Heslinga
Joélle Veerman
Huub Creemers
Inge de Nijs
Ronald de Beer
Jacco Kroese

Jan van Huystee
Martien Zwanenburg
Boudewijn de Boer
Yvonne Simis
Frits van Driel
Henk Jan Buurman

17-1-2024 22:04:57

woonplaats
Amsterdam
Amsterdam
Muiden

Ouderkerk aan De Amstel

Badhoevedorp
Amsterdam
Almere
Amsterdam
Almere
Utrecht
Amsterdam
Amsterdam
Huizen
Diemen
Almere

Leiden
Maarsbergen
Muiden
Amsterdam
Nederhorst Den Berg
Amsterdam
Huis Ter Heide

Ouderkerk aan De Amstel

Amsterdam
Nederhorst Den Berg
Diemen
Landsmeer
Amsterdam
Nieuwkoop
Amsterdam
Amsterdam
Baambrugge
Hoevelaken
Amsterdam
Woudenberg
Amsterdam
Amsterdam
Hilversum
Vinkeveen
Edam
Bodegraven
Vreeland
Amstelveen
Amsterdam
Weesp

30rnd 12km 00:21:09uur (gem. 42.3sec) 34.0km/h

rnd grp pnt
30 30.1
30 29
30 28
30 27
30 26
30 25
30 24
30 23
30 22
30 21
30 20
30 19
30 18
30 17
30 16
30 15
30 14
30 13
30 12
30 11
30 10
30 9
30 8
30 7
30 6
30 5
30 4
30 3
30 2
30 1
30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

lvanl



Voorlopig tussenklassement

Seizoen: 2023-2024 Baan Cat. 4 - Waterman Cup

t/m wedstrijd 5 (17-1-2024)

pos nr naam
1 90 Willem de Boer
2 33 Bart Gietema
& 69 Pim Langendoen
4 38 Gerdien Verweij
5 92 Hugo Everts
6 51 Dennis Strik
7 76 Leonard Franken
8 47 Tom Snoek
9 100 Noor Smit
10 83 Jeppe de Boer
11 73 Marcel Kos
12 98 Jeroen Brouwers
13 37 Oebele Hoekstra
14 15 Erik Evers
15 7 Willem Pals
16 32 Rene Onderwater
17 35 Thomas Hakkennes
18 31 Edward Galesloot
19 45 Shing Long Lin
20 80 Christiaan Havig
21 5 Wim Verbree
22 53 Peter Luiten
23 8 Jeroen Baars
24 81 Jimte Jepma
25 20 Ron Brandse
26 41 Kathleen Thomaes
27 115 Henk Blokhuis
28 34 Luuk Deen
29 59 Quinten Titre
30 46 Boudewijn de Boer
31 22 Huub Creemers
32 95 Udo Meijer
33 21 Pieter van Buuren
34 57 Joost Cohen Tervaert
35 10 Henk Jan Buurman
36 P36 Sep Gieskens
37 61 Niels de Kraker
38 W5 Ingeborg Lang
39 75 Joélle Veerman
40 50 Andre Witkam
41 12 Sietse Kerkvliet
42 63 Willem Wagenaar
43 82 Anouk Smit
44 121 Philip Wagenaar
45 19 Jacco Kroese
46 2 Natasja van Wijk
47 70 Claartje Groot Roessink
48 85 Ronald Wenneker
49 43 Hans van der Drift
50 120 Ronald de Beer
51 103 Jan van Huystee
52 79 Frits van Driel
53 3 Frank van Rest
54 18 Ruud van Es
55 87 Robert Jan Prenger
56 60 Anne-Linde Paans
57 14 Inge de Nijs

58 40 Martien Zwanenburg
17-1-2024 22:04:59

Woonplaats sponsor
Muiden

Ouderkerk aan De Amstel
Badhoevedorp
Ameide

Utrecht

Almere

Almere

Abcoude

Amsterdam

Muiden

Huizen

Amsterdam

Almere

Ouderkerk aan De Amstel
Amsterdam
Nieuwkoop
Amsterdam
Nederhorst Den Berg
Amsterdam

Haarlem
Baambrugge
Landsmeer
Amsterdam
Amsterdam
Ouderkerk aan De Amstel
Amstelveen
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam

Vreeland

Amsterdam

Diemen

Hoevelaken
Amsterdam

Weesp

Amsterdam
Maarsbergen
Amsterdam
Woudenberg

Diemen

Leiden

Amsterdam
Amsterdam
Ouderkerk aan De Amstel
Vinkeveen
Nederhorst Den Berg
Almere

Nederhorst Den Berg
Huis Ter Heide
Hilversum

Edam

Amsterdam

Eemnes

Amsterdam

Almere

Amsterdam
Amsterdam
Bodegraven

pnt pr aft
141.1
123
123
115.1
114
88
88
82
77
76
72
61.1
61
58
55
54.1
53
52
52
45
43
41
40
36
36
34
31
30.1

PN WS OO OO N

tot
1411
123
123
115.1
114
88
88
82
77
76
72
61.1
61
58
55
54.1
53
52
52
45
43
41
40
36
36
34
31
30.1

PN WS OO OO N
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Waterman Cup 5

Wedstrijd 5 - Amsterdam 17-1-2024

Transponderprint  Cat. 4
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 98 Jeroen Brouwers 30 21:09.844 35.231 35.231 0

2 59 Quinten Titre 30 21:10.546 34.146 34.146 0

3 90 Willem de Boer 30 21:10.894 32.856 32.856 0
4 33 Bart Gietema 30 21:12.450 37.256 37.256 0

5 69 Pim Langendoen 30 21:12.790 36.693 36.693 0

6 35 Thomas Hakkennes 30 21:13.150 36.192 36.192 0

7 51 Dennis Strik 30 21:14.662 36.723 36.723 0

8 8 Jeroen Baars 30 21:14.732 37.152 37.152 0

9 37 Oebele Hoekstra 30 21:14.874 37.119 37.119 0
10 92 Hugo Everts 30 21:14.880 37.844 37.388 0
11 P36 Sep Gieskens 30 21:14.955 36.791 36.791 0
12 100 Noor Smit 30 21:15.074 38.168 37.739 0
13 73 Marcel Kos 30 21:15.134 36.804 36.804 0
14 95 Udo Meijer 30 21:15.155 37.192 37.192 0
15 76 Leonard Franken 30 21:15.367 37.226 37.226 0
16 12 Sietse Kerkvliet 30 21:15.500 36.973 36.973 0
17 61 Niels de Kraker 30 21:15.539 37.163 37.163 0
18 83 Jeppe de Boer 30 21:15.597 38.797 38.390 0
19 31 Edward Galesloot 30 21:15.816 37.087 37.087 0
20 81 Jimte Jepma 30 21:15.835 37.553 37.553 0
21 63 Willem Wagenaar 30 21:15.927 38.061 38.061 0
22 43 Hans van der Drift 30 21:15.946 37.392 37.392 0
23 7 Willem Pals 30 21:15.950 37.153 37.153 0
24 15 Erik Evers 30 21:16.000 38.211 38.211 0
25 85 Ronald Wenneker 30 21:16.016 36.913 36.913 0
26 50 Andre Witkam 30 21:16.048 36.987 36.987 0
27 53 Peter Luiten 30 21:16.076 37.396 37.396 0
28 60 Anne-Linde Paans 30 21:16.208 37.344 37.344 0
29 32 Rene Onderwater 30 21:16.268 37.435 37.120 0
30 115 Henk Blokhuis 30 21:16.286 38.208 38.208 0
31 45 Shing Long Lin 30 21:16.299 37.911 37.911 0
32 5 Wim Verbree 30 21:16.323 36.846 36.846 0
33 21 Pieter van Buuren 30 21:16.428 37.641 37.641 0
34 52 Paul Heslinga 30 21:16.730 37.813 37.813 0
35 75 Joélle Veerman 30 21:17.581 37.426 37.426 0
36 22 Huub Creemers 30 21:17.734 38.048 38.048 0
37 14 Inge de Nijs 30 21:17.977 38.115 38.115 0
38 120 Ronald de Beer 30 21:18.238 38.757 38.402 0
39 19 Jacco Kroese 30 21:18.367 38.173 37.498 0
40 103 Jan van Huystee 30 21:18.969 39.907 39.156 0
41 40 Martien Zwanenburg 30 21:19.441 39.479 39.079 0
42 46 Boudewijn de Boer 30 21:19.759 39.361 39.361 0
43 W10 Yvonne Simis 30 21:22.597 40.871 39.609 0
44 79 Frits van Driel 30 21:26.329 43.787 38.655 0
45 10 Henk Jan Buurman 30 21:48.931 1:11.208 38.842 0
46 121 Philip Wagenaar 29 20:36.658 37.998 37.817 0
47 49 Koos Groenewold 28 20:49.860 56.533 39.288 0
48 94 Paul Brouwer 28 20:50.790 57.068 39.240 0
49 71 Peter Wesseling 26 19:00.883 1:04.518 38.129 0
50 47 Tom Snoek 26 19:06.408 1:00.209 38.047 0
51 20 Ron Brandse 25 18:31.967 51.839 38.087 0
52 2 Natasja van Wijk 24 17:56.926 1:21.315 39.172 0
53 57 Joost Cohen Tervaert 24 19:02.351 2:33.528 38.792 0
54 62 Hein de Graaf 24 19:20.223 1:35.166 39.263 0
55 18 Ruud van Es 23 16:36.121 46.153 39.296 0
56 86 Rene Dodeman 17 12:47.075 48.519 39.488 0

17-1-2024 22:05:00

30rnd 12km 00:21:09uur (gem. 42.3sec) 34.0km/h

lvan1l



Waterman Cup 5

Wedstrijd 5 - Amsterdam 17-1-2024

Transponders Cat. 4

Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
19 Jacco Kroese Vinkeveen SL-21542
63 Willem Wagenaar Amsterdam FL-65908

17-1-2024 22:05:00 lvan1l



